
UCHWAŁA NR XXIV/274/16

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 24 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla
 podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Suchy Las

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz. U.
 z 2016 r. poz. 157), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LI/549/14 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25 września 2014 r. w sprawie
 wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce
 na terenie Gminy Suchy Las (Dz. Urzędowy Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 5044 ze zm.), zmienia się:

1) § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „Wysokość dotacji celowej udzielonej na każde dziecko
 objęte opieką w żłobku ustala się w kwocie 450,00 zł miesięcznie.”

2) § 4 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „Żłobek lub klub dziecięcy przedkłada w terminie do 10
 dnia każdego miesiąca, w którym otrzymuje dotację, ilościowy wykaz dzieci objętych opieką w
 żłobku lub klubie dziecięcym na pierwszy dzień każdego miesiąca.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego.


